
3901 1904

3901 Quinten–Murg (Walensee)

14 Dez–2 Apr

Murg West (See)
Murg Ost (See)
Quinten Au
Quinten
Murg West (See) Æ

456
406
556

2016D

U
U

556

057
157
257

2056D
U

U

407

507
557
058

210

208

308
358
458

215

009

109
159
259

220

409

509
559
0510

225

0011

1011
1511
2511

230

5011

0012
0512

235

à 5012
4512
0213

240

2013

3013
3513
4513

245

5013

0014
0514
2014

247

3015

4015
4515
5515

250

0016

1016
1516
2516

255

14 Dez–2 Apr

Murg West (See)
Murg Ost (See)
Quinten Au
Quinten
Murg West (See) Æ

5516

0517
1017
2017

260

4517

5517
0018
1018

265

4518

5518
0019
1019

2706E
4519

5519
0020
1020

2756E
2020

3020
3520
4520

2806E

3 Apr–18 Okt

Murg West (See)
Murg Ost (See)
Quinten Au
Quinten
Murg West (See) Æ

456
406
556

4006F

U
U

556

057
157
257

405

U

U

377
427
507
008
108

410

378
428
508
009
109

415

159

259
359

420

379
429
509
0010
1010

425

3710
4210
5010
0011
1011

430

1511

2511
3011
4011

435

U

U

3711
4211
5011
0012
1012

440

V

V
à

4511
4911
0012
0512

445

U

Uà
3712
4212
5012
0013
1013

450

V

V
5012
4512
0213

455

U
U

3 Apr–18 Okt

Murg West (See)
Murg Ost (See)
Quinten Au
Quinten
Murg West (See) Æ

1013

2013
3513

460

U

U

3713
4213
5013
0014
1014

465

3714
4214
5014
0015
1015

470

1515

2515
3515

475

3715
4215
5015
0016
1016

480

3716
4216
5016
0017
1017

485

3717
4217
5017
0018
1018

490

3718
4218
5018
0019
1019

495

3719
4219
5019
0020
1020

500

3720
4220
5020
0021
1021

5056G
3721
4221
5021
0022
1022

5106G

19 Okt–12 Dez

Murg West (See)
Murg Ost (See)
Quinten Au
Quinten
Murg West (See) Æ

456
406
556

2016D

U
U

556

057
157
257

2056D
U

U

427

507
008
108

210

428

508
009
109

215

159

259
359

220

429

509
0010
1010

225

4210

5010
0011
1011

230

5011

0012
0512

235

à 5012
4512
0213

240

1013

2013
3513

245

4213

5013
0014
1014

250

4214

5014
0015
1015

255

1515

2515
3515

260

19 Okt–12 Dez

Murg West (See)
Murg Ost (See)
Quinten Au
Quinten
Murg West (See) Æ

4215

5015
0016
1016

265

4216

5016
0017
1017

270

4217

5017
0018
1018

275

4218

5018
0019
1019

280
6E

4219

5019
0020
1020

285
6E

4220

5020
0021
1021

290
6E

àHalt bei Bedarf nur zum
Aussteigen

Billette sind nur auf dem Schiff
erhältlich

Es werden keine Velos transportiert

Für Gruppen ab 10 Personen ist
eine Voranmeldung erforderlich.
Gilt aber nicht als Sitzplatz-
reservierung

Extrafahrten in der Nacht auf
Anfrage bis 18 00

Bei schlechtem Wetter kann der
Betrieb reduziert oder eingestellt
werden

ãAlle Kurse, alle Haltestellen, nur
Handrollstühle. Voranmeldung
erforderlich (24h) â 081 720 34 34

SW, Unterterzenâ 081 720 34 34
Fax 081 720 34 36
www.walenseeschiff.ch
info@walenseeschiff.ch

6D Nur auf telefonische Voranmeldung
bis 18 00 Uhr am Vortag6E Nur auf Voranmeldung telefonisch
oder auf dem Schiff bis 18 00 Uhr6F Nur auf telefonische Voranmeldung
bis 20 00 Uhr am Vortag6G Auf Anmeldung bis 20 00 Uhr

www.fahrplanfelder.ch 2015
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